
平成２７年度一般競争入札一覧  

件名 契約日 契約の相手方
実績

又は税込み額
備考

一者
応札

「女性アーカイブセンター企画展示ポス
ター」等印刷製本業務

平成27年5月8日

株式会社石井印刷　代表取締役　石井裕彦
埼玉県蕨市錦町２丁目６番１号
　

947,080

「男女共同参画推進フォーラムプログラ
ム」等印刷製本業務

平成27年6月30日
株式会社白樺写真工芸　代表取締役 　大日方信夫
千葉県千葉市稲毛区山王町１０２－５ 629,738

国立女性教育会館公共施設等運営事業
及び施設・設備長期維持管理業務委託
公共施設等運営権実施契約

平成27年7月1日

株式会社ヌエックベストサポート　代表取締役　長﨑政道
埼玉県比企郡ときがわ町大字玉川4621番地 403,015,673

国立女性教育会館公共施設等運営事業
及び施設・設備長期維持管理業務委託
施設・設備長期維持管理業務委託契約

平成27年7月1日

株式会社ヌエックベストサポート　代表取締役　長﨑政道
埼玉県比企郡ときがわ町大字玉川4621番地 677,780,481

「若年男女のキャリア形成支援に関する
意識及び支援に関する調査研究」に係る
アンケート調査委託業務

平成27年8月3日

マイボイスコム株式会社　代表取締役　高井和久
東京都千代田区神田錦町3－17－11 1,188,000

灯油（白灯油JIS1号の供給）（９～１１月） 平成27年8月17日
株式会社タガヤ　代表取締役　多ケ谷三千男
埼玉県さいたま市岩槻区本町4丁目3番3号

@ 50.50 1,308,960 １㍑単価

平成27年度「アジア太平洋地域における
男女共同参画推進官・リーダーセミナー」
及び「NWEC国際シンポジウム」開催に係
る招聘業務

平成27年8月17日
阪神トラベル・インターナショナル株式会社　代表取締役
守田義光
東京都中央区銀座1－13－1　Hulic銀座1丁目ビル3F

3,357,163

『平成26年度 独立行政法人国立女性教
育会館自己点検・評価及び外部評価報
告書』等印刷製本業務

平成27年9月29日

株式会社創志企画　代表取締役　椹康次郎
東京都東大和市上北台２丁目８８６番地

1,709,581

国立女性教育会館総務課会計係におけ
る派遣業務

平成27年12月17日

アデコ株式会社　代表取締役社長　川崎健一郎
東京都港区南青山1-15-9　第45興和ビル ＠ 1,933.00 2,538,570 １時間単価

灯油（白灯油JIS1号の供給）（１～３月） 平成27年12月17日

関彰商事株式会社法人営業本部エネルギー事業部
関東第１支店群馬営業所　支店長　島田茂
群馬県県太田市只上町５６４－１

＠ 40.70 703,296 １㍑単価

灯油（白灯油JIS1号の供給）（４～６月） 平成28年3月17日
埼玉中央農業協同組合　代表理事組合長　利根川洋治
埼玉県東松山市加美町1番20号
東京都新宿区西新宿1-23-3　廣和ビル6階

＠ 36.50 630,720 １㍑単価

プロパンガスの供給 平成28年3月17日

有限会社ヤジマ燃料　代表取締役　矢島順一
埼玉県東松山市箭弓町1-14-3 ＠ 167 1,983,960 1㎥単価

12件 1,095,793,222

国立女性教育会館で使用する電気 平成28年2月3日
株式会社Ｆ-Ｐｏｗｅｒ　代表取締役　洞　洋平
東京都品川区東五反田5-11-1

32,430,706 32,430,706

1件 32,430,706

落札価格
　(税抜き）

合計

合計


